
14.90
-40%

24.90

Mozzarella 
classic/light
220 g,  

100 g = 11,92 Kč/PP

8.90
-55%

19.90

Kaki
kus

Mělněné maso mix
95% masa

1 kg

11.90
-25%

15.90

Gambrinus 10 
originál
0,5 l,  

záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 23,80 Kč

12.90
-43%

22.90

Šunka  
na rohlík
100 g

Špagety/ 
kolínka/ 
vřetena
500 g

7.95
1+1 

ZDARMA

15.90

13.27
4+2 

ZDARMA

19.90

129.90
SUPER CENA

21.90
-56% 49.90

-60%
S Lidl Plus

19.90

Secco Bianco/ 
Rosato
200 ml 

Cena za 1 kus při 
koupi každých 6 kusů 
v libovolné kombinaci 
13,27 Kč.  100 ml = 6,64 Kč 
Standardní cena za 1 kus 
19,90 Kč. 100 ml = 9,95 Kč

Mandarinky
1 kg

odrůda Satsumas

sezonní novinka

Cena za 1 kus při  
koupi každých  
2 kusů v libovolné  
kombinaci 7,95 Kč.  
1 kg = 15,90 Kč
Standardní cena  
za 1 kus 15,90 Kč.  
1 kg = 31,80 Kč

Od čtvrtka 30. 10. do 2. 11.

Extra food claim

To se vyplatí.

*úspora na měrné ceně v porovnání  
s produktem ve standardně nabízené velikosti

Nabídka zboží platí od 30. 10. do 2. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 44/2025



13.90
-39%

22.90

Eidam
100 g

Ušetřete 

až 44% 

9.90
-44%

17.90 **

Florian  
smetanový  
jogurt
150 g, různé druhy, 
100 g = 6,60 Kč

44.90
SUPER CENA

Jihočeské AB
250 g, 

1 kg = 179,60 Kč

REGION CZ - 44/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 30. 10. do 2. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 30. 10. do 2. 11.

 **doporučená prodejní cena výrobce    



33.27
2+1 

ZDARMA

Tuňák 

160 g a další, různé druhy 
Cena za 1 kus při koupi každých  
3 kusů v libovolné kombinaci 33,27 Kč.  
100 g = 31,99 Kč/PP a další  
dle příslušné gramáže  
Standardní cena  
za 1 kus 49,90 Kč.  
100 g = 47,98 Kč/PP  
a další dle příslušné gramáže

49.90

1 prací dávka = 1,53 Kč

Coccolino aviváž Creations
1,275 l / 51 pracích dávek, Passion Flower / Almond & Cashmere,  
1 l = 61,10 Kč

77.90
SUPER CENA

59.90

-5Kč
S Lidl Plus

YO sirup
0,7 l, 
různé druhy, 
1 l = 78,43 Kč

54.90

Nabídka zboží platí od 30. 10. do 2. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 30. 10. do 2. 11.

3
REGION CZ - 44/2025







Ušetřete 

až 60% 

Denně čerstvé.
To se vyplatí.

sezonní novinka

24.90
-37%

39.90

Salátová srdíčka
3 ks - balení, 

1 ks = 8,30 Kč

8.90
-55%

19.90

Kaki
kus

7.90
-60%

19.90

Cibule žlutá
1 kg

17.90
-40%

29.90

Řapíkatý celer
kus

Od čtvrtka 30. 10. do 2. 11.

REGION CZ - 44/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 30. 10. do 2. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



F
L
O
W
E
R
S

129.90

Podzimní 
kytice 
↑ 40 cm,
bez vázy

189.90

Orchidej 
Phalaenopsis
⌀ 9 cm,  
↑ 40–50 cm

Pokojové

69.90
Chryzantéma velkokvětá
⌀ 12 cm, ↑ 30 cm

Venkovní

Od čtvrtka 30. 10. do 2. 11.

Nabídka zboží platí od 30. 10. do 2. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5
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21.90
-56% 49.90

Mandarinky
1 kg

-60%
S Lidl Plus

19.90

odrůda Satsumas

32.90
-26%

44.90

Žampiony zahradní
400 g - balení, 

1 kg = 82,25 Kč

27.90
-26%

37.90

Kukuřice vařená
2 ks - balení, 

1 ks = 13,95 Kč 

Od čtvrtka 30. 10. do 2. 11.

Nabídka zboží platí od 30. 10. do 2. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Čerstvě uloveno.
To se vyplatí.

32.90

UŠETŘETE* 
15%

Pstruh lososovitý
cena za 100 g, filet s kůží,
chlazený, vakuově baleno

159.90
SUPER CENA

Sushi box Sapporo
462,5 g, 1 kg = 345,73 Kč

28.90
SUPER CENA Kalamár chapadla

cena za 100 g, baleno v ochranné  
atmosféře

32.90
SUPER CENA

Sumec velký
cena za 100 g, 

filet bez kůže,
chlazený, 
vakuově baleno

179.90
SUPER CENA Krevety celé 

vařené
500 g, chlazené, 
baleno v ochranné 
atmosféře, 
1 kg = 359,80 Kč

39.90

UŠETŘETE* 
33%

Losos filet
cena za 100 g, 

8 x 125 g, 
s kůží, chlazený, 
baleno v ochranné 
atmosféře

Od čtvrtka 30. 10. do 2. 11.

REGION CZ - 44/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 30. 10. do 2. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti



Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

99.90
SUPER CENA

Zlaté kuře
cena za 1 kg, 

chlazené, 

baleno  

v ochranné 
atmosféře

89.90
SUPER CENA

Krůtí díly 
na polévku

cena za 1 kg, 

chlazené,  

vakuově baleno

Vysoký podíl 
kukuřice v krmivu.

99.90

UŠETŘETE* 

37%

Vepřová kýta bez kosti
cena za 1 kg, 

chlazená, vakuově baleno

45.90

UŠETŘETE* 

19%

Steak 
z nízkého 
roštěnce
cena za 100 g, 

chlazený, 

vakuově baleno

109.90
-21%

139.90

Krůtí prsní řízky
500 g, chlazené, 

baleno v ochranné atmosféře, 
1 kg = 219,80 Kč

109.90
-15%

129.90

Holandský 
karbanátek s goudou
600 g, chlazený, 

baleno v ochranné atmosféře, 
1 kg = 183,17 Kč

Od čtvrtka 30. 10. do 2. 11.

Nabídka zboží platí od 30. 10. do 2. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti   



Zvěřinové hody?
To se vyplatí.

89.90
SUPER CENA

Zvěřinové klobásy
350 g, s dančím/kančím/jelením masem,  
1 kg = 256,86 Kč

41.90

UŠETŘETE* 
19%

Jelení kýta
cena za 100 g, bez kosti, 
chlazená, vakuově baleno

119.90
SUPER CENA

Křepelka
380 g, 
chlazená, 
baleno 
v ochranné 
atmosféře,  
1 kg = 315,53 Kč

29.90
SUPER CENA

Jelení maso  
na guláš
cena za 100 g, 
chlazené, 
vakuově baleno

30.90
SUPER CENA

Dančí plec
cena za 100 g, 
bez kosti, 
chlazená, 
vakuově baleno

Od čtvrtka 30. 10. do 2. 11.

REGION CZ - 44/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 30. 10. do 2. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti



Celý den křupavé.
To se vyplatí.

16.90
SUPER CENA

Vesnický chléb
500 g, pšeničnožitný chléb,
1 kg = 33,80 Kč

8.90
SUPER CENA

Jablečný 
donut se skořicí
62 g, jemné pečivo, 
100 g = 14,35 Kč

6.90
-22%

8.90

Kornbageta
115 g, vícezrnné pečivo, 100 g = 6 Kč

11.90
-25%

15.90

Sýrová tyčinka
80 g, 

pšeničné pečivo, 
100 g = 14,88 Kč

1.93
4+2 

ZDARMA

Pekařova žemle
55 g, pšeničné pečivo
Cena za 1 kus při koupi každých 6 kusů 1,93 Kč.  
100 g = 3,51 Kč 

Standardní cena za 1 kus 2,90 Kč.  
100 g = 5,27 Kč

2.90

se sýrem Mimolette

29.90

-5 Kč
S Lidl Plus Trdelník

85 g, jemné pečivo, 
100 g = 29,29 Kč

24.90

Od čtvrtka 30. 10. do 2. 11.

Nabídka zboží platí od 30. 10. do 2. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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SUPER CENA

44.90

Jihočeské AB
250 g,  

1 kg = 179,60 Kč

44.90
-22%

57.90

Zeleninová  
pánev
750 g,  

Mexican style /  

Italian style /  

Gourmet,

1 kg = 59,87 Kč

159.90
SUPER CENA

Rybí filé
1 kg

34.90

-28%
S Lidl Plus

Šunka  
od kosti
100 g,  

krájená

24.90

29.90
-25%

39.90

Bramborové  
vlnky
1 kg

54.90

-36%
S Lidl Plus

Gouda  
strouhaná
200 g,  

zrající  

7 týdnů,
100 g = 17,45 Kč

34.90
33.90

-23%
S Lidl Plus

Blue Rival
120 g, zrající sýr  

s modrozelenou plísní, 

100 g = 21,58 Kč

25.90

39.90
SUPER CENA

Znojmia zelí 
510 g, bílé/červené, 
1 kg = 137,59 Kč/PP

39.90
SUPER CENA

Znojmia  
okurky 
680 g, 7-9 cm,  

1 kg = 117,35 Kč/PP

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 30. 10. do 2. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 30. 10. do 2. 11.

REGION CZ - 44/2025



-22%

69.90

Burg  
Schöneck  
sekt
0,75 l,  

1 l = 93,20 Kč

89.90

27.90
-20%

34.90

Odkolek  
Slovanský  
krajánek
400 g,  

1 kg = 69,75 Kč

24.90
SUPER CENA

Pfanner  
ledový čaj
1,5 l, 

různé druhy, 
1 l = 16,60 Kč

29.90
SUPER CENA

Teekanne čaj
30 g a další, různé druhy,  
100 g = 99,67 Kč a další  
dle příslušné gramáže

34.90
-22%

44.90

Pomerančová 
šťáva 100%
1 l

šumivé 
víno 

suché

4–6 °C

179.90
SUPER CENA

Heinz fazole 
6 x 415 g,  

1 kg = 72,25 Kč

1 ks = 29,98 Kč

29.90
SUPER CENA

Fuzetea ledový čaj 
1,5 l, různé druhy, 
1 l = 19,93 Kč

399.90
SUPER CENA

Caffé  
Vergnano
1 kg, 

Granaroma/ 

Espresso

24.90
SUPER CENA

Kofola 
Vánoční  
Punč
1 l = 12,45 Kč

2 l

Nabídka zboží platí od 30. 10. do 2. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 30. 10. do 2. 11.
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Vše pod 20 Kč.
To se vyplatí.

-33%

19.90

Piškoty
250 g,  

1 kg = 79,60 Kč

29.90 19.90
SUPER CENA

Opavia  
Zlaté Club
140 g,  

s máslovou 

příchutí,
100 g = 14,21 Kč

26.90

-26%
S Lidl Plus

Bílé chipsy
125 g, solené, 
100 g = 15,92 Kč

19.907.90
SUPER CENA

Hello  
Svačinka
100 g, vybrané druhy

10.90
-21%

13.90

Ovesné  
vločky
500 g,  

celé/jemné, 
1 kg = 21,80 Kč

4.90
-28%

6.90

Scouty
47 g, oplatka  
s náplní,  
různé druhy, 
100 g = 10,43 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 30. 10. do 2. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 30. 10. do 2. 11.

REGION CZ - 44/2025

17.90
SUPER CENA

Tuc mini
100 g, original /  
uzená slanina

12.90
SUPER CENA

Zozole želé
75 g, různé druhy, 
100 g = 17,20 Kč



-33%

19.90

Herkules / 
Lovecký salám
100 g, krájený

29.90

19.90
-28%

27.90

Hrášek
450 g,  

1 kg = 44,22 Kč

14.90
SUPER CENA

Hamé  
pomazánky
75 g, různé druhy, 100 g = 19,87 Kč

Nabídka zboží platí od 30. 10. do 2. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 30. 10. do 2. 11.
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    **doporučená prodejní cena výrobce    

18.90
-24%

24.90

Norský salát  
s krabí příchutí 
150 g, 100 g = 12,60 Kč

19.90
-28%

27.90

Krájená klobása
75 g, pikant/jalapeňo,  
100 g = 26,53 Kč

19.90
-33%

29.90

Poličan
100 g, krájený

19.90
-30%

28.50

Pomazánka 
vajíčková
150 g, klasik /  

se slaninou,  
100 g = 13,27 Kč

19.90
-28%

27.90

Zeleninová  
směs na čínu 
450 g, 1 kg = 44,22 Kč

10.90
-21%

13.90

Špenátový 
protlak
450 g,  

1 kg = 24,22 Kč



-26%

19.90

Jemný tvaroh
250 g, 2,5 % tuku,  

1 kg = 79,60 Kč

26.90

18.90
-20%

23.90

Tavený sýr
120 g, 100 g = 15,75 Kč

13.90
SUPER CENA

Dezert  
Pierot 
175 g,  

různé druhy, 
100 g = 7,94 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 30. 10. do 2. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 30. 10. do 2. 11.

REGION CZ - 44/2025

    **doporučená prodejní cena výrobce    

Vše pod 20 Kč.
To se vyplatí.

9.90
Zott   
Jogobella
150 g,  

různé druhy, 
100 g = 6,60 Kč

19.90
-31%

28.90

Sýrové  
tyčinky
4 x 20 g,  

100 g = 24,88 Kč

13.90
-22%

17.90

Smetana  
na vaření
200 g,  

12 % tuku,  

100 g = 6,95 Kč

18.90
-20%

23.90

Čerstvé  
mléko 
polotučné
1 l, 1,5 % tuku 

-33%

**14.90

15.90
-20%

19.90

Pribináček
70 g, vanilka/kakao, 
100 g = 22,71 Kč



-25%

14.90

Velko- 
popovický 
Kozel 11
0,5 l,  

světlý ležák,  
záloha  
na lahev 3 Kč,  
1 l = 29,80 Kč

19.90

13.90
SUPER CENA

Braník
0,55 l,  

pivo světlé výčepní, 
1 l = 25,27 Kč

17.90
-21%

22.90

Hroznový nápoj
1,5 l,  

sycený,  
10 % hroznové šťávy, 
1 l = 11,93 Kč

Nabídka zboží platí od 30. 10. do 2. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 30. 10. do 2. 11.

15

REGION CZ - 44/2025

různé druhy,
100 g = 6,60 Kč

13.90
SUPER CENA

Kláštorná  
Kalcia
1,5 l,  

přírodní  
minerální voda,  
jemně perlivá,  
1 l = 9,27 Kč

14.90
SUPER CENA

Mattoni minerální 
voda ochucená
1,5 l, různé druhy, 
1 l = 9,93 Kč

13.90
SUPER CENA

Gambrinus  
Patron 12
0,5 l,  

záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 27,80 Kč

11.90
-20%

14.90

Rajec  
neperlivá  
voda
0,75 l,  

1 l = 15,87 Kč

19.90
-26%

26.90

Jablečný nektar
1,5 l,  

1 l = 13,27 Kč

16.90
-26%

22.90

Velkopopovický  
Kozel 10
0,5 l, pivo světlé  
výčepní, 
1 l = 33,80 Kč



Vše pod 20 Kč.
To se vyplatí.

-26%

13.90

Pamlsky  
pro psy 
100 g /  

150 g / 200 g,  

různé druhy, 
100 g = 9,27 Kč /  
100 g = 6,95 Kč

18.90

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 30. 10. do 2. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 30. 10. do 2. 11.

REGION CZ - 44/2025

4.90
SUPER CENA

Zápalky
100 ks,  

1 ks = 0,05 Kč

14.90�
-25%

19.90

Konzerva pro psy
415 g,  

s hovězím/kuřecím/jehněčím, 
1 kg = 35,90 Kč

16.90�
-29%

23.90

Dentální  
žvýkací  
tyčinky  
pro psy
175 g / 275 g, 

různé druhy,  
100 g = 9,66 Kč /  
100 g = 6,15 Kč

17.90�
-28%

24.90

Zubní pasta
125 ml,  
různé druhy,
100 ml = 14,32 Kč

19.90�
-33%

29.90

Šampon
500 ml,  
různé druhy,
1 l = 39,80 Kč

5.90�
-33%

8.90

Paté pro kočky
100 g,  

s hovězím/kuřecím/ 

krůtím/rybou

19.90�
-33%

29.90

Sůl  
do  
myčky
2 kg,  

1 kg = 9,95 Kč





*Součet cen při nákupu všech jednotlivých komponentů sady.

Parkside Performance®
Tepovač

podtlak: až 16 kPa
příkon: 1 250 W

Parkside®
Aku prořezávač, Smart 4 Ah

délka řezu: cca 20 cm
celková délka: cca 265 cm
výkyvná hlava v úhlu 45°
Li-Ion akumulátor: Smart 4 Ah
rychlonabíječka

Parkside®
Elektrické 
nůžky na živý 
plot s dlouhou 
násadou

pracovní výška:
až 3,5 m
délka řezu:
cca 41 cm
příkon: 710 W

Parkside®
Keramický topný ventilátor

2 stupně výkonu:
1 100 W / 2 000 W
termostat pro konstantní teplotu
rozměry: cca 20 x 21 x 13,3 cm

Silvercrest® Kitchen Tools
Vaflovač 3 v 1

3 v 1: belgické vafle, vafle s motivy, donuty
nepřilnavá povrchová úprava ILAG®
příkon: 750 W

Livarno Home®
Kuchyňský vozík

pracovní plocha 
z bambusového dřeva
rozměry: cca 50 x 87 x 39 cm

699.-
-500 Kč

349.90
-250 Kč

999.-
-700 Kč

399.90
-250 Kč

4499.-
-1500 Kč

1699.-
jednotlivě: 

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

Od pondělí 27. 10. do 2. 11.

lidl.cz Vždy.
Více.

Online.

Nabídka zboží platí od 27. 10. do 2. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz.
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION BNL+CER+BUS - 44/2025



*Součet cen při nákupu všech jednotlivých komponentů sady.

Parkside Performance® 

Tepovač
• objem nádoby: cca 20 l

• sací výkon: 24,2 kPa

• podtlak: až 16 kPa
• příkon: 1 250 W

Parkside® 

Aku prořezávač, Smart 4 Ah
• délka řezu: cca 20 cm
• celková délka: cca 265 cm
• výkyvná hlava v úhlu 45°
• Li-Ion akumulátor: Smart 4 Ah
• rychlonabíječka

Parkside® 

Elektrické 
nůžky na živý 
plot s dlouhou 
násadou
• pracovní výška: 

až 3,5 m
• délka řezu: 

cca 41 cm
• příkon: 710 W

Parkside® 

Keramický topný ventilátor
• 2 stupně výkonu: 

1 100 W / 2 000 W
• termostat pro konstantní teplotu
• rozměry: cca 20 x 21 x 13,3 cm

Silvercrest® Kitchen Tools 

Vaflovač 3 v 1
• 3 v 1: belgické vafle, vafle s motivy, donuty
• nepřilnavá povrchová úprava ILAG®
• příkon: 750 W

Livarno Home® 

Kuchyňský vozík
• pracovní plocha 

z bambusového dřeva
• rozměry: cca 50 x 87 x 39 cm

699.-
-500 Kč

1199.-

349.90
-250 Kč

599.90

999.-
-700 Kč

1699.-

399.90
-250 Kč 649.90

4499.-
-1500 Kč

5999.-

1699.-
-41 %

jednotlivě: 2898.80*

pouze online
pouze online

pouze online

pouze online

pouze online

pouze online

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

Od pondělí 27. 10. do 2. 11.

lidl.cz Vždy.
Více.

Online.

Nabídka zboží platí od 27. 10. do 2. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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hity 
týdne

REGION BNL+CER+BUS - 44/2025







Nejlevnější cena v historii**

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 30. 10. do 2. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 44/2025

20V Aku ruční okružní pila 
volnoběžné otáčky: 3 800 min-1

pro běžné pilové kotouče 
o ⌀ 160 x 20 mm

1199.-
č

*cena platná na lidl.cz k 17. 10. 2025

699.90
č

*cena platná na lidl.cz k 17. 10. 2025

399.90
č

*cena platná na lidl.cz k 17. 10. 2025

20V Aku příklepová vrtačka 3 v 1
stupně točivého momentu: 
20 + 1 stupeň vrtání a 1 stupeň příklepu
max. ⌀ vrtání:  35 mm do dřeva

13 mm do kovu a zdiva
otáčky: 0–440 / 0–1 650 min-1

počet úderů: 26 400 min-1

max. točivý moment: 45 Nm
rozsah sklíčidla: 1,5–13 mm

20V Aku úhlová bruska
akumulátor: 20 V (4 Ah)
volnoběžné otáčky: 2 500–11 500 min-1

pro běžné řezné a brusné kotouče do ⌀ 125 mm
upnutí: M14

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně. 
Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 20 V (2 Ah)

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně. 
Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 20 V (4 Ah)

** Výrobek 20V Aku příklepová vrtačka 3 v 1 
jsme nikdy nenabízeli za nižší cenu.

Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 20 V (4 Ah)

včetně kufru, akumulátoru a nabíječky

včetně úložného kufru

úhel řezu: 0–45°



Nabídka zboží platí od 30. 10. do 2. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

19

REGION CZ - 44/2025

Od čtvrtka 30. 10. do 2. 11.

20V Rychlonabíječka 4,5 A
doba nabíjení (2/4/8/12 Ah): 
30/60/120/210 min.

20V Smart nabíječka 12 A
doba nabíjení (2/4/8/12 Ah): 
35/42/48/90 min.
dodatečné ovládání a monitorování 
díky aplikaci Parkside

20V Aku kompresor 
max. výstupní výkon: 25 l/min
max. pracovní tlak: 11,1 bar

20V Smart 
akumulátor 4 Ah

299.90
č

*cena platná na lidl.cz k 17. 10. 2025

999.-
-200 Kč

*cena platná na lidl.cz k 17. 10. 2025

899.90
č

*cena platná na lidl.cz k 17. 10. 2025

399.90
č

*cena platná na lidl.cz k 17. 10. 2025
699.90

č

*cena platná na lidl.cz k 17. 10. 2025

20V Akumulátor 2 Ah/4 Ah

Kompatibilní 
s akumulátory 
série 

Akumulátor a nabíječka 
se prodávají samostatně. 

Kompatibilní s akumulátory 
série 
Doporučený akumulátor: 
20 V (2 Ah)

65cm hadice

včetně příslušenství

LCD displej  
s ukazatelem tlaku

LED svítidlo

Kompatibilní s nářadím 
série 

899.90
č

*cena platná na lidl.cz k 17. 10. 2025

2 Ah
4 Ah

Smart 4 Ah

také online také online

také online

také online

Smart nabíjení:
Akumulátor můžete 
propojit s chytrou 
aplikací a získávat 
okamžitá data 
o stavu akumulátoru, 
notifikace nebo 
nastavovat 
výkonnostní 
parametry.







Nejlevnější cena v historii**

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 30. 10. do 2. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 44/2025

Dílna a zahrada

20V Aku ruční okružní pila 
• volnoběžné otáčky: 3 800 min-1

• pro běžné pilové kotouče  
o ⌀ 160 x 20 mm

1199.-
-800 Kč

1999.-*

*cena platná na lidl.cz k 17. 10. 2025

699.90
-300 Kč

999.90*

*cena platná na lidl.cz k 17. 10. 2025

399.90
-400 Kč

799.90*

*cena platná na lidl.cz k 17. 10. 2025

20V Aku příklepová vrtačka 3 v 1
• stupně točivého momentu:  

20 + 1 stupeň vrtání a 1 stupeň příklepu
• max. ⌀ vrtání:  35 mm do dřeva 

13 mm do kovu a zdiva
• otáčky: 0–440 / 0–1 650 min-1

• počet úderů: 26 400 min-1

• max. točivý moment: 45 Nm
• rozsah sklíčidla: 1,5–13 mm

20V Aku úhlová bruska
• akumulátor: 20 V (4 Ah)
• volnoběžné otáčky: 2 500–11 500 min-1

• pro běžné řezné a brusné kotouče do ⌀ 125 mm
• upnutí: M14

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně. 
Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 20 V (2 Ah)

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně.  
Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 20 V (4 Ah)

Výhodná 

pecka 
týdne

** Výrobek 20V Aku příklepová vrtačka 3 v 1 
jsme nikdy nenabízeli za nižší cenu.

Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 20 V (4 Ah)

včetně kufru, akumulátoru a nabíječky

ZNÁTE 
Z TV

včetně úložného kufru

úhel řezu: 0–45°



Nabídka zboží platí od 30. 10. do 2. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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REGION CZ - 44/2025

Od čtvrtka 30. 10. do 2. 11.

20V Rychlonabíječka 4,5 A
• doba nabíjení (2/4/8/12 Ah): 

30/60/120/210 min.

20V Smart nabíječka 12 A
• doba nabíjení (2/4/8/12 Ah): 

35/42/48/90 min.
• dodatečné ovládání a monitorování 

díky aplikaci Parkside

20V Aku kompresor 
• max. výstupní výkon: 25 l/min
• max. pracovní tlak: 11,1 bar

20V Smart  
akumulátor 4 Ah

299.90
-100 Kč

399.90*

*cena platná na lidl.cz k 17. 10. 2025

999.-
-200 Kč

1199.-*

*cena platná na lidl.cz k 17. 10. 2025

899.90
-100 Kč

999.90*

*cena platná na lidl.cz k 17. 10. 2025

399.90
-100 Kč

499.90*

*cena platná na lidl.cz k 17. 10. 2025
699.90
-100 Kč

799.90*

*cena platná na lidl.cz k 17. 10. 2025

20V Akumulátor 2 Ah/4 Ah

Kompatibilní  
s akumulátory  
série 

Akumulátor a nabíječka  
se prodávají samostatně.  

Kompatibilní s akumulátory  
série 
Doporučený akumulátor:  
20 V (2 Ah)

65cm hadice

včetně příslušenství

LCD displej  
s ukazatelem tlaku

LED svítidlo

 Kompatibilní s nářadím  
série 

899.90
-100 Kč

999.90*

*cena platná na lidl.cz k 17. 10. 2025

2 Ah
4 Ah

Smart 4 Ah

také online také online

také online

také online

Smart nabíjení: 
Akumulátor můžete 
propojit s chytrou 
aplikací a získávat 
okamžitá data  
o stavu akumulátoru, 
notifikace nebo 
nastavovat 
výkonnostní 
parametry.



Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 30. 10. do 2. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 44/2025

Dílna a zahrada

Sada SDS-plus  
vrtáků/sekáčů
• sada

Sada bitů/bitů  
a nástrčných klíčů

• různé druhy

20V Aku vrtací kladivo
• síla příklepu: cca 1 J

• počet úderů: 0–5 000 min-1

• volnoběžné otáčky: 0–900 min-1

• upnutí sklíčidla: SDS-plus

20V Aku vibrační  
přísavka na dlažbu
• pro hladké dlaždice do max. 70 kg
• rychlost vibrací (6 stupňů):  

3 000–8 000 min-1

• max. přídržná síla: cca 35 kg
• ⌀ přísavky: 125 mm

20V Aku vrtací  
šroubovák
• stupně točivého  

momentu: 25 + 1  
stupeň vrtání

• max. průměr vrtání:  
30 mm do dřeva/kovu

• otáčky:  0–430 min-1 

0–1 500 min-1

• max. točivý moment:  
45 Nm

• rozsah sklíčidla:  
1,5–13 mm

999.-
-200 Kč

1199.-*

*cena platná na lidl.cz k 17. 10. 2025 *standardní cena bez Lidl Plus 129,90 Kč

129.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

99.90

299.90
-50 Kč

349.90*

*cena platná na lidl.cz k 17. 10. 2025

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně.  
Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 20 V (4 Ah)

 Akumulátor a nabíječka se prodávají  
samostatně. Kompatibilní  
s akumulátory série  

Doporučený akumulátor: 20 V (2 Ah)

799.90
-200 Kč

999.90*

*cena platná na lidl.cz k 17. 10. 2025
také online

také online

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně.  
Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 20 V (2 Ah)

šířka: 20/40 mm

⌀ 5/6/8/10 mm

⌀ 12/14 mm

2dílná  
sada

3dílná  
sada

5dílná  
sada

71dílná  
sada

56dílná sada

včetně kufru

včetně úložného kufru a příslušenství

včetně kufru

499.90
-100 Kč*

599.90

* cenové srovnání s loňským modelem



Nabídka zboží platí od 30. 10. do 2. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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REGION CZ - 44/2025

Od čtvrtka 30. 10. do 2. 11.

Sada hmoždinek, háčků,  
hřebíků a pásků
• sada
• různé druhy

Sada nástrčných klíčů s ráčnou
• sada
• z chrom-vanadové oceli (CrV)  

a oceli S2
• laserové značení

Bruska na vrtáky 92 W
• brousitelné velikosti vrtáků: ⌀ 2,5–19 mm
• nastavitelný úhel hrotu vrtáku: 115–140°
• zrnitost brusného bubnu: 180

119.90
-50 Kč

169.90**cena platná na lidl.cz k 17. 10. 2025

349.90
-50 Kč

399.90*

*cena platná na lidl.cz k 17. 10. 2025

649.90
-100 Kč

749.90**cena platná na lidl.cz k 17. 10. 2025

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

* Zdroj: Euromonitor International Limited; podle hodnoty maloobchodního prodeje (RSP) v r. 2024 zjištěné na základě vlastního výzkumu provedeného v březnu 2025. Mezi 
potřeby pro domácí kutily patří ruční nářadí, elektrické nářadí, železářské zboží, ostatní domácí potřeby, zahradnické vybavení, květináče a sadbovače, barvy pro domácnost, 
nástěnné a podlahové krytiny. Evropa zahrnuje západní a východní Evropu, s výjimkou Ruska, Ukrajiny a Turecka.

také online

také online

39dílná sada

37dílná sada

572dílná sada

338dílná sada
1470dílná sada

broušení vrtáků do dřeva, kovu  
a kamene ve 2 snadných krocích







také  

v dusty  

růžové

také  

v dusty  

růžové

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 30. 10. do 2. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 44/2025

Od čtvrtka 30. 10. do 2. 11.

esmara kids
Tepláky

• materiál: bavlna, polyester
• 134/140–158/164

esmara kids 
Mikina

• materiál: bavlna,  
polyester

• 134/140–158/164

pepperts!® 
Pyžamo
• souprava
• materiál:  

100% bavlna
• 134/140–158/164

esmara kids 
Ponožky – 7 párů
• balení
• různé druhy
• materiál: bavlna,  

polyamid, elastan
• 31/34–39/42

esmara kids 
Triko – 3 kusy
• balení
• materiál: 100% bavlna
• 134/140–158/164

149.90

129.90
-40 Kč

169.90*

*cena platná na lidl.cz k 17. 10. 2025

129.90
-20 Kč

149.90*

*cena platná na lidl.cz k 17. 10. 2025

149.90
-50 Kč

199.90*

*cena platná na lidl.cz k 17. 10. 2025

149.90
-100 Kč

249.90*

*cena platná na lidl.cz k 17. 10. 2025

větší děti

cena za 1 ks 49,97 Kč

7x

3x

7x

3x



Malé děti, velká nabídka.
To se vyplatí.

Nabídka zboží platí od 30. 10. do 2. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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REGION CZ - 44/2025

Od čtvrtka 30. 10. do 2. 11.

lupilu® 
Termo legíny – 2 kusy
• balení
• materiál: bavlna, elastan
• 98/104–122/128

lupilu® 
Termo ponožky s bavlnou – 5 párů
• balení
• různé druhy
• materiál:  

bavlna,  
polyamid,  
elastan

• 19/22–27/30

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

*standardní cena bez Lidl Plus 149,90 Kč

149.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

119.90

*standardní cena bez Lidl Plus 99,90 Kč

99.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

69.90

menší děti

cena za 1 ks 59,95 Kč

5x

5x

2x

lupilu® 
Džegíny/  
kalhoty „Jogger“
• materiál: bavlna,  

polyester, elastan
• 98/104–122/128

Kniha  

se samolepkami
• různé druhy *standardní cena bez Lidl Plus 129,90 Kč

129.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

99.90

*standardní cena bez Lidl Plus 129,90 Kč 129.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

99.90

lupilu® 
Bio příkrm s masem  
a zeleninou
• 220/190 g, různé druhy
• 100 g = 10,86/11,53 Kč

23.90
-20 %

29.90

21.90
-18 %

26.90

také online

také online





Nabídka zboží platí od 30. 10. do 2. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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REGION CZ - 44/2025

Od čtvrtka 30. 10. do 2. 11.

*standardní cena bez Lidl Plus 199,90 Kč

199.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

169.90

cena od

*standardní cena bez Lidl Plus 149,90 Kč

149.90*

-20 Kč
S Lidl Plus

1�29.90

199.90
-70 Kč 269.90*

*cena platná na lidl.cz k 17. 10. 2025

299.90
-100 Kč

399.90*

*cena platná na lidl.cz k 17. 10. 2025

Livarno®
Sada zrcadlových 
dlaždic
• sada

A: cca 30 x 30 cm

B: cca 18 x 21 cm
C: cca 21 x 30 cm

Livarno®
Žerzejové napínací prostěradlo
• materiál: 100% bavlna

A,B: cca 90–100 x 200 cm – 129,90 Kč 

A,B: cca 140–160x200 – 179,90 Kč 

A: cca 180–200 x 200 cm – 199,90 Kč

Livarno® 
Podnos do postele 
z bambusu
• cca 64 x 23,5 x 30 cm

Livarno® 
Přehoz na postel
• materiál: polyester
• cca 200 x 220 cm

A

A, B

A

B

C

4 dílná sada

6 dílná sada

6 dílná sada nosnost až:

2 kg

měkký  
a sametově 

lesklý

k nalepení

také online

také online

také online

také online



Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 30. 10. do 2. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 44/2025

Od čtvrtka 30. 10. do 2. 11.

199.90
-50 Kč

249.90*

*cena platná na lidl.cz k 17. 10. 2025

999.-
-300 Kč 1299.-*

*cena platná na lidl.cz k 17. 10. 2025

Silvercrest® 

Skartovačka 300 W
• objem sběrné nádoby: cca 21 l
• zpracování až 10 listů najednou

Livarno home® 
Stolní LED lampa
• příkon: 3,5 W
• max. výška cca 47 cm
• teplota světla: 3 000 K  

(teplá bílá)

cenový 

hit

Cena za 1 balení při koupi 2 a více balení
v libovolné kombinaci 79,90 Kč.
Standardní cena za 1 balení 99,90 Kč.

99.90

20 Kč SLEVA
při koupi 2 a více balení

79.9059.90
-40 Kč

99.90*

*cena platná na lidl.cz k 17. 10. 2025

Tronic® 

Nabíjecí baterie – 4 kusy
• 4dílné balení

Tronic® 

Sada  

knoflíkových  
baterií
• 24dílná sada

4x

AAA (1 000 mAh)
24x

AA (1 000 mAh)

4x

Moderní  
kancelář.
To se vyplatí.

také online

také online 249.90
-50 Kč

299.90*

*cena platná na lidl.cz k 17. 10. 2025

Livarno home® 
Světelný LED pásek
• příkon: 24 W
• 14 programů střídání  

barev a 11 konstantních 
barev

délka: 5 m

také online



Nabídka zboží platí od 30. 10. do 2. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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REGION CZ - 44/2025

Od čtvrtka 30. 10. do 2. 11.

*standardní cena bez Lidl Plus 249,90 Kč

249.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

199.90

*standardní cena bez Lidl Plus 249,90 Kč

299.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

249.90

Novinka  

v Lidlu!

Novinka  

v Lidlu!

Novinka  

v Lidlu!

Crelando® 
Nástěnný  
organizér
• rozměry organizéru:  

46,5 x 2,4 x 36,5 cm
• včetně příslušenství

Livarno home® 
Podstavec pod monitor
• nosnost: max 5 kg
• rozměry: cca 54 x 14 x 25,5 cm

Tronic® 
Zásuvková kostka 
s USB porty
• 3 zásuvky a 2 porty  

pro USB typu C
• výstupní napětí a proud 

USB typu C: max. 30 W
• délka kabelu: cca 1,4 m

499.90
-100 Kč

599.90*

*cena platná na lidl.cz k 17. 10. 2025

Silvercrest® 
Zesilovač výkonu  
topného tělesa
• pro rychlejší rozložení  

tepla v místnosti
• včetně magnetického termostatu 
• příkon: 0,55 W
• délka kabelu 1,5 m
• pro všechna standardní topná 

tělesa s hloubkou 73 – 85 mm

299.90
SUPER CENA

také online

také online



Aktivuj  
kupón  
a sleva je tvoje. Naskenuj a stahuj

-30 % sleva 
na všechna piva

ARGUS

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 31. 10. do 2. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 44/2025

Od pátku 31. 10. do 2. 11.

*standardní cena bez Lidl Plus 299,90 Kč

299.90*

-150 Kč
S Lidl Plus

149.90

Ložní povlečení  
z mikrovláknitého saténu
• souprava

• materiál: polyester
• polštář: cca 70 x 90 cm
• přikrývka: cca 140 x 200 cm

oboustranné

se zipem –  

snadné a rychlé  
povlékání

Mikrovláknitý satén
• ušlechtilý
• hedvábný na omak a příjemně chladící
• intenzivní barvy s dlouhou životností
• lesklý povrch

také v tomto provedení

Výhodná 

pecka 
týdne



SUPER CENA

129.90

Kuřecí prsa s kostí
cena za 1 kg, bez kůže, chlazená, baleno

1 role = 4,36 Kč

199.90

UŠETŘETE* 

33%

B42V vodka 
0,7 l,  
alk. 42 % obj., 
1 l = 285,57 Kč

34.90
SUPER CENA

Toaletní papír
8 rolí, 8 x 168 útržků, 2vrstvý, s vůní levandule,
100% celulóza, 100 útržků = 2,60 Kč

199.90

-20 Kč
S Lidl Plus

Nutella
1 kg

179.90 32.90
-34%

49.90

Bílé hrozny stolní 
bezsemenné
500 g - balení,  
1 kg = 65,80 Kč

39.90
SUPER CENA

Red Bull 
355 ml, různé druhy,  
1 l = 112,39 Kč

27

Od pátku 31. 10. do 2. 11.

ZÁKAZNICKÁ LINKA
Napište nám: www.lidl.cz/kontakt nebo nám zavolejte: 210 023 400   PO – SO: 8 – 18 hod. 
Rádi bychom Vás upozornili, že naše zákaznická linka je zpoplatněna dle tarifu Vašeho operátora.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 










